

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Die Anhänger Station
Steve Künzel
Vierzonerstr.113
06749 Bitterfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221000645
Kundennr.: 16692
Datum: 11. Oktober 2022
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221000793 vom 11.10.2022; Ihre Referenznr.: AD TW;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------------------------------|-----------------|
| 1 | 80456 | | AL-KO Handgriff f. Handbremshe AL-KO Handgriff für Handbremshebel mit Loch für Druckknopf Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,27 kg | 9 | Stück | 8,94 | 80,46 |
| 2 | 14908 | | BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlüssen M12, M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 219,60 kg | 240 | Stück | 12,00 | 2.880,00 |
| 3 | 67 | | Versandkostenpauschale Spedition | 1 | Stück | | |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | 2.960,46 |
| | | | | | | 19% MwSt. | 562,49 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | 3.522,95 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 219,870



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221000645

Lief. an Adresse

Die Anhänger Station
Steve Künzel
Vierzonerstr.113
06749 Bitterfeld-Wolfen
Deutschland